permifla; pari enim abundantia vinum atqve alia viliora potus ge
?

fluebat. Jamqve Rex Hacon amicos
,
qvi a confiliis erant ,

contuieo*»

videreturne ipfis Magnus qvoqve coronandus? qvi in eo qvidem in

maxime diffidebant; alii aucfto honore augeri fpintus, novam mde

novos fatellites poftulaturuiru,; inde forte inter patrem & eum non

dem, ut antea, concordiam ajebant futuram. Epifcopus vero Hacon

teriqve ad fponfam adducendam prius miffi, promifla Regis repetei

mox etiam urgebant, pollicitum eum,& filium&novam nuptam

tis honore exornaturum.,. Id ut praeftaret ,
etiam alii multi Regis

amici flagitabant ;
nec tamen de Regis voluntate ahqvantifper cmq ^

conflabat. Tandem ipfe Magnus patrem accedens hoc modo
,

efi. chariiftme pater ,
quod eorum aufcultes conflliu ,

qm perfloadere com

me ideo (hiritus [Maturum ,fl me frater exemplum majorum honore ot

maximo affeceris. Eqvidem quanto paterna pietas major, quanto benM ..

tfiora, eo major ohfequii& grati animi obligatio oritur. Notum M
(bedumciue d teneris ingenium meumflubjettum& obfequens

,
quoadWg

cifii ;
nec

,
ut (liero ,

iflo honore mutatum. Etenim id meum non ™mus
[ hoC

tuwn ,
hoc facit decus ,

ut te obfervantijflme colam
,
nec tibi me alium ,

et
,

accepto gloria incremento
,
futurum in pofterum experiere. hera h^
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refpondit pater; nihil enim unquam in me colendo intermififli ;
par itaque efl>

ut nec ego in te ornando quiequamjam pr&termittam, quod utfelixfau(Ium-

que fet , Divind ajpirante clementia
,
precor. His colloqvium diremtum ,

triduum vero integrum convivium durabat.

FeftoSanfhe crucis
,
qvod feriam qvartam hebdomadis occupavit, Rex

iterum Regiam novo apparatu inftruxit, ifto enim die filium placuit con-

fecrari. Sacris'jam multo mane peragis, populus omnis in Regiam conflue-

bat. Cceterum ornatus ac ceremoniae ad exemplum firriiflitudinemqve co-

ronationis Regis Haconis qvam maxime formabantur. Jamqve praecipua?

pars fatellitum, integram induti armaturam ,
ad aperiendam per turbam

viam primi ad templum Servatoris procedebant, proxime figni feri, tum

qvEeftores & dapiferi: fuccefferuSt.deinde Satrapa, hisqve le&tfl;m : qva-

tuorex eodem ordine, ingentem fupra capita menfam portantes, qva?

veftes Regias habitumqve confecrationi dicatum continebat. Hos fecuti Er-

lingus Alfi filius& Brynjolfus Jonis filius ,
duo fceptra argentea, multo auro

ornata
,
gerebant; poftremus horum Comes Kniitus, &

,
qvod valde arger

eflet, a duobus Stallariis fuftentatus, coronam portabat
; a latere ejus Gautus